АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_15.04.2014_                                                                                        №__441_
О внесении изменений в постановление
от 28.03.2013 года № 327
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановление Правительства РФ от 16 мая 2011 г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации города Оби Новосибирской области от 11.02.2013 года № 152 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией города Оби Новосибирской области», рассмотрев представление прокуратуры города Оби Новосибирской области от 12.03.2014 года № Д31-14
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление от 28.03.2013 года № 327 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»:
отменить приложение № 2.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью (Сергеева О.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                         А.Г. Нешин
[bookmark: _GoBack]